АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Некоузский муниципальный район Ярославская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2021.                                                                                                                            №76

Об определении мест выгула домашних
животных на территории Веретейского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.12.2018 г N 498-ФЗ "Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Веретейского сельского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.Определить перечень мест для выгула домашних животных на территории Веретейского сельского поселения согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Веретейского сельского поселения                                                        Гавриш. Т.Б

                                                                                                                   Приложение 1

Перечень мест для выгула домашних животных на территории Веретейского сельского поселения.

	№
	Населенный пункт
	Место выгула домашних животных

	1
	П. Борок
	Западнее д. № 52 и № 57

	2
	С. Марьино
	Южнее ул. Речной

	3
	С. Веретея
	Западнее д. № 16 ул. Сиреневая

	4
	С. Лацкое
	Восточнее д. № 2 ул. Солнечная